
                                                                                                                                                                                                                                                          
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012, 

14/2015 и 68/2015). 
 општина Неготин 

о б ј а в љ у ј е 
 

                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 
 о закљученом уговору 

у  преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда по члану 
36.ст.1. тач.3 ЈН број 14/2018 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава. 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈН  су радови на санацији и адаптацији топловода (инвестиционо одржавање) 
топловод „А“ од топлане „Борска“ до ул. С.Јовановић у Неготину, ознака из општег речника 
45000000 -  грађевински радови. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

48.334.000,00  динара, без ПДВ-а. 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда : 1 (једна ) понуде. 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

СЗГТР „Милан“, Горан Митровић пр., Смедерево, ул. Фочанска бр.132., 11300 
Смедерево, цена 48.334.000,00  динара, без ПДВ-а. 

 НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

СЗГТР „Милан“, Горан Митровић пр., Смедерево, ул. Фочанска бр.132., 11300 
Смедерево, цена 48.334.000,00  динара, без ПДВ-а. 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 23.10.2018.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ, ПЕРИОД 

ВАЖЕЊА УГОВОРА, ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ 
УГОВОРА. 

Општина Неготин је дана 24.10.2018.године  закључила Уговор за набавку радова на 
санацији и адаптацији топловода (инвестиционо одржавање) топловод „А“ од топлане 
„Борска“ до ул. С.Јовановић у Неготину, ознака из општег речника 45000000 -  грађевински 
радови са СЗГТР „Милан“, Горан Митровић пр., Смедерево, ул. Фочанска бр.132., 11300 
Смедерево, МБ 56155163, ПИБ102935595,  лице овлашћено за потписивање уговора Горан 
Митровић, самостална понуда. 
  

 Основ за измену уговора-елементарна непогода, дејство више силе. 
 
 

КОМИСИЈА 
за 

ЈН у  преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда по 
члану 36.ст.1. тач.3 ЈН број 14/2018 

                                                              


